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FERTIGEBAU

-
Deutscher Skiverband

HAAS-Fertigbau - DEUTSCHER SCHULERCUP S 13/14/15 FINALE
SPEZIALSPRINGEN und NORDISCHE KOMBINATION

6.

Wettkampf am 18.

Mérz 2006

in RUHPOLDING in der Chiemgau-Arena

JURY

DSV-Wk-Beauftragter.:
Wettkampfleiter.....:
Trainer DSV.........:

Streckendaten
Schanzendaten

ERGEBNTIOSLTIOSTE

Herma
Chr.

Sepp

Chiemgau-Ar
Jugend-Scha

nn WEHRLE
DIECHTLER
BUCHNER

ena
nze:

NORDTIOSCHE

SPRUNGRICHTER

A: Andreas DURCHNER, CH
B: Hans STEINBAUER, IG
C: Eugen FRITZ, CH

D: Hans GEISREITER, CH
E: Walter VOGEL, CH

2 x 1,85 km
HS 70 / K 65

KOMBINATTION

Gesamt
Rang

Name, Vorname

Jg Verein

Schiiler 13,

1 93

3.8 km

FaiRt, Manuel
SV Baiersbronn

Schuller, Michael
WSV Lauscha

Haug, Tobias
SV Baiersbronn

Hafele, Max
SC Willingen

Stoib, Benedikt
SF Gmund-Diirnbach

Prex, Josef
SK Berchtesgaden

Batz, Stephan
WSV Lauscha

Geiger, Karle
SC Oberstdorf

Starker, Riccardo
SCM Zella-Mehlis

* SBW

* TSV

* SBW

* HSV

* BSV

* BSV

* TSV

* BSV

* TSV

Springen Langlauf
Punkte Rang Laufzeit
128.2 1 09:19.9
119.3 5 09:02.8
127.3 2 09:37.0
122.0 4 09:27.4
114.7 7 09:31.3
115.9 6 10:02.7

95.5 14 09:16.9
126.1 3 10:48.3
103.8 9 09:50.9

A A
RUHPOLDING

BAYERISCHE

ALPEN

Punkte

Rang E-Dif

3 30

00.0

1 25

05.9

6 22

19.1

4 20

23.5

5 18

47.4

11 16

01:14.8

2 14

01:23.0

19 13

01:34.4

9 12

01:35.0
FERTIGEBAL



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

_THaas

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93
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Heim, Christian
SC Auerbach

Beyer, Lukas
WSV Braunlage
Swiderski, Marian
WSC Ruhla

Fendt, Roman
SK Ramsau

Kellner, Toni
SC Partenkirchen

Brugger, Markus
SK Berchtesgaden

Wagner, Andre
WSV Schmiedefeld

Lugert, Tobias
SC Ruhpolding

Wildfeuer, Dominik
WSV-DJK Rastbichl

Arendt, Alexander
SC Willingen

Wasel Philipp
SV Baiersbronn

Sommerhalter,
SV Baiersbronn

Schwendemann,
SZ Breitnau

Schiiller 14 mannl., 3.8

92

92

92

92

92

92

Morweiser, Fabian
SC Oberstdorf/SIO

Simon, Tobias
SZ Breitnau

Mohring, Marc-Andr,
SV Biberau

Schall, Otto
SC Oberstdorf

Gollner, Daniel
WSV Warmensteinach

Marc

Holzhauser,
SC Kottmar

Markus

Tobias

km

* BSV

* NSV

* TSV

* BSV

* BSV

* BSV

* TSV

* BSV

* BSV

* HSV

* SBW

* SBW

* SBW

* BSV

* SBW

* TSV

* BSV

* BSV

* LSS

110.

102.

90.

97.

98.

69.

65.

98.

83.

66.

71.

76.

83.

136.

131.

107.

1009.

110.

115.
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13
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20

22

11

16
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RUHPOLDING

BAYERISCHE

ALPEN

10:

09:

10

10:

10:

09:

09:

11

10:

10:

10

10:

11:

09:

09:

08:

08:

09:

10:

11.

53.

:08.

45.

58.

45.

38.

:23.

45.

05.

:23.

37.

06.

13.

30.

48.

57.

16.

00.

-
Deutscher Skiverband
8 14 11
01:39.9
3 10 10
01:40.4
6 13 9
02:27.7
6 18 8
02:46.7
3 20 7
02:58.4
7 8 6
03:01.8
7 7 5
03:03.8
2 22 4
03:21.3
0 17 3
03:22.1
3 12 2
03:29.4
1 15 1
03:31.2
2 16
03:35.3
2 21
03:45.3
5 4 30
00.0
1 8 25
28.6
1 1 22
51.6
5 2 20
54.0
0 6 18
01:11.5
4 13 16
01:41.9
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92 Schwemmbauer,Michael * BSV 103. 10 09:34.4 9 14
WSV Reit im Winkl 01:48.9
92 Gottzmann, Tom * TSV 111. 4 09:58.2 12 13
WSC Ruhla 01:49.7
92 Frey, Christoph * SBW 93. 15 09:12.7 3 12
SV Baiersbronn 01:51.2
92 Matthes, Danny * LSS 83. 16 09:22.0 7 11
SSV Geyer 02:26.5
92 Raff, Dominik * BSV 94 . 14 09:50.8 11 10
SC Bischofsgriin 02:28.3
92 Drees, Marco * BSV 110. 6 10:35.5 14 9
SC Ruhpolding 02:31.0
92 Kahl, Sebastian * TSV 111. 5 10:38.0 15 8
SV Biberau 02:31.5
92 Arlt, Christian * LSS 76. 17 09:14.7 5 7
WSV 08 Johanngeorgenst. 02:38.2
92 Steinhausen, Philipp * WSV 94. 13 10:42.2 16 6
SK Winterberg 03:17.7
92 Dold, Gabriel * SBW 71. 18 09:50.6 10 5
ST Schonach Rohrhardsb. 03:27.1
92 Koch, Niclas * WSV 66. 19 10:44.7 17 4
SK Winterberg 04:34.2
Schiiller 15 mannl., 3.8 km
91 Faller, Thomas * SBW 123. 1 08:30.9 6 30
SC Furtwangen 00.0
91 Rydzek, Johannes * BSV 120. 3 08:36.3 8 25
SC Oberstdorf 13.4
91 H6llering, Michael * BSV 111. 6 08:15.2 1 22
TSV Siegsdorf/CJD 18.3
91 Rostig, Martin * LSS 110. 8 08:17.1 2 20
WSV 08 Johanngeorgenst. 23.2
91 Kraus, Marinus * BSV 122. 2 08:57.0 12 18
WSV Oberaudorf/CJD 29.1
91 Blaurock, Philipp * TSV 105. 10 08:21.7 5 16
SV Biberau 38.8
91 Raufer, Benedikt * SBW 103. 11 08:20.0 3 14
SC Bubenbach 42.1
91 Sachenbacher, Thomas * BSV 112. 4 08:43.5 9 13
WSV Reit Im Winkl 42.6
OLDING _Haas
BAYFRISCHE ALPEN FERTIGBAU
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Lademann, Robert

SV Biberau

Otto, Maximilian
WSV Lauscha

Rothfub, Lukas
SV Baiersbronn

Kahlert,
WSC Ruhla

Gero
Pohland, Alex
VSC Klingenthal

Lugert, Stefan
SC Ruhpolding

Walch-Plenk, Marian

SK Berchtesgaden

Flemming, Nils

* TSV

* TSV

* SBW

* TSV

* LSS

* BSV

* BSV

* LSS

WSV 08 Johanngeorgenst.

Wasel, Johannes
SV Baiersbronn

Reiter, Sebastian
TSV Siegsdorf/CJD

Obinger, Martin
WSV Reit Im Winkl

Pohlmann, Jan
SC Willingen

Miller, Kurt
SWV Goldlauter

Hallweger, Daniel

SC Ruhpolding

* SBW

* BSV

* BSV

* HSV

* TSV

* BSV

111.

101.

92.

1009.
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91.
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ALPEN

08:

08

08

09:

09:

09:

09:

09:

09:

08:

09:

09:

08:

10:

58.

:34.

:21.

12.

05.

46.

01.

05.

23.

55.

09.

44.

50.

04.

-
Deutscher Skiverband
0 13 12
01:01.1
7 7 11
01:01.8
1 4 10
01:13.2
1 18 9
01:18.2
3 15 8
01:30.4
7 21 7
01:48.8
5 14 6
01:49.6
5 16 5
01:50.6
5 19 4
02:18.6
5 11 3
02:35.6
0 17 2
02:59.1
6 20 1
03:02.7
8 10
03:14.9
1 22
03:35.2
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